
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2016-0315/OR 
ze dne 12.05.2016 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

„Děčín – komunikace Chlum, oprava havarijního stavu komunikace a 
odvodnění“ 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     DOKOM FINAL s.r.o. 
Sídlo:      Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII  
Statutární zástupce:     Martin Liesel – jednatel společnosti    
IČO:       25487230 
DIČ:       CZ25487230 
Bankovní spojení:     KB Děčín a. s. 
Číslo účtu:      78-5267680247/0100 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Předmět dodatku 

 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2016-0315/OR ze dne 12.05.2016 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 683 033,45 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede technické změny u stavebních objektů SO 300 a SO 
400 a to s ohledem na vytyčením zjištěné vodovodní potrubí. Toto je blíže 
specifikované v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku.  
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2015-0315/OR bez DPH:    683 033,45 Kč 
 
Dodatek č. 1 – vícepráce a méněpráce       88 807,06 Kč  
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH       771 840,51 Kč    
Celková cena včetně DPH       933 927,02 Kč 

 



Stránka 2 z 2 

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 V Děčíně dne      
 

       
  

 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města Martin Liesel – jednatel společnosti    
 


